Consilia domini Guidonis pape.

Consilia

singularia & quorū
materia quondam i
practicis in omnib
curia summa ecclesia
statis & seculareb
veriatur: per bone
memorie. quondam
omnium Guidonē

Pape. II. doctorum & parlamenti valpinalis
consiliarium: tempore quo ante adeptū officiū
annis triginta quinqꝫ practicauerat edita: & ex
eius propijs typis sumpta: in quibus sunt veras
iuris veritatis cōclusiones & determinationes
quicquid dictum parlamentum valpinalis
& Tholosane questiones decidit: late vénari
comperier lectorz.

Lum príuilegio amplissimo.

Index alphabeticus.

Index aureus et subtilis materialium omnium singularium et notatu dignarum in hoc opere consiliorum quondam dñi guidonis pape. il. dum viueret doctoris et in senatu dalphinali consiliarii rerum oim que quotidie in practica versantur ordine alphabetico contenta per numeros et folia consiliorumque numerum remittens.

De littera A.

Ablatiuns absolutus an resolutus in conditionem consi. lxxij. nu. me. i. versi. et sic dicta transactio. fo. xlii. col. iii.

Ablatiuns absolutus an operatus in conditione. consi. lxxxvi. nu. i. versi. attendatio. fo. lxxi. col. iii.

Ablatiuns absolutus an importat conditionem consi. ccv. nume. 9. versi. sed qd dictu rescripsit. fo. clvii. col. iii.

Absolutio ad cautelam an petat qd solu timet de excōcitate. consi. cxix. lxxij. nu. 4. ps. nec obstat. fo. cxi. col. ii.

Absolutoria sententia ab obseruatione iudicij an sit interlocutoria. consi. ccl. lvi. nu. i. versi. ad primu. et an habeat vim dissimilitue ibidem. 2. ps. ad secundum. fo. cxix. col. ii. 2. iij.

Absentia donatio facta ad hoc ut valeat que re queratur. dcl. j. in ps. donatio et de hoc consi. ccx. nu. 3. ps. ad tertiu dubium. fo. cxx. col. iii.

Absentis nomine acquisitus an ei queratur anteq; ratificauerit. consi. cvi. nu. i. versi. et credo in dubianter. fo. lxxv. col. iii.

Accessoriū an concedatur principali concessio consi. ccxit. nu. 2. versi. immo qd plus est et p. se. alta etia ratio et vbi an pronunciando super principali videantur accessoria de quib; est tantum remissa. fo. clxiii. col. iii. et de hoc dcl. j. in versi. iudeo.

Accessoriū an videat cōcessum ei principali consi. cxxviii. no. 2. ps. et si dicat. et an sequatur naturam illius. ibi: ad propositum ergo. fo. ccxix. col. i.

Accessoriū an possit terminare qui debet de principali cognoscere. consi. ccv. nu. 2. versi. et si dicat. et ibi an sequatur naturam sui puncti palii. fo. clii. col. iii.

Acta principalia quo producat in appellacione ab interlocutoria. et quis a dissimilitua. ps. ccv. nu. 3. versi. et est adhertendū. fo. cix. col. ii.